
SERPILLIERE ELECTRIQUE EWM 2

Niveau sonore

Réservoir eau propre
Réservoir eau sale
Largeur de nettoyage

360 ml
140 ml
30 cm

70 dB

Référence 1.056-300.0  Gencod 405 427 887 289 6

Moteur
Navigation

universel
par pivot

LÉGER & MANIABLE : Nettoie les taches 
et ramasse les liquides renversés.

INCLUS

1 paire de rouleaux 
microfibres lavables 
en machine (60°c)

+
Station d’accueil 

+
Détergent universel 

30 ml
+

Chargeur

Bouton ON/OFF

Rouleaux rotatifs et auto 
nettoyants

Réservoir d’eau sale au niveau
de la tête de l’appareil

Réservoir d'eau propre 
amovible pour humidifier 

automatiquement les rouleaux

3 lumières LED indiquent le 
niveau de charge de la batterie

Couvercle amovible

Poignée ergonomique

Joint flexible

Lèvre amovible

Batterie 
Voltage
Autonomie
Temps de charge
Nombre de tours/min des 
rouleaux électriques

Li ion 
7,2 V
20 min
4 h
500

Poids de l’appareil 2,8 kg (rempli)
Poids ressenti 0,8 kg (rempli)

Produit 305 x 226 x 1220 mm
Packaging 759 x 197 x 340 mm

60 m2 par charge

Application sur tous types de sols durs

Temps de séchage +/- 2 min
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